namely, 1,000 acres by estimation, created the manor of Coole,

in the barony of Coole and Tirkennedy, were granted for ever
to him, his heirs and assigns, January 20th, 1611.

Jacobus, Dei gratia Anglie Scotie Francie et Hibernie Rex,
Fidei Defensor, &c. Omnibus acl quos presentes litere nostre per-

venerint, Salutem. Sciatis quod nos de gratia nostra speciali et

ex certa scientia et mero niotu nostris, de assensu predilecti et

fidelis Consiliarii nostri Arthuri Chichester, militis, Deputati nostri

i Cal. S. P., 1615-1625, p. 79.

2 Cal. Pat. Jac. I., p 367a; Lodge's Peerage, iv., p. 206; Archdall's Lodffe,
vol. vi., p. 109.

3 Carew S. P., 1603-1624, p. 41 ; Harris's, Hibernica, p. 89; Hill's Plantation
p. 492.

'

i Cal. S. P , 1615-1625, p. 465.
s Ibid, p. 439.
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G-eneralis dicti regni nostri Hibernie, ac secundum intentionem et

effectual quarundem literarum patentium commissionariarum sub

magno sigillo nostro Hibernie confectarum gerentium datum apud
Dublin vicesimo octavo die Novembris anno regni nostri Anglie
Francie et Hibernie octavo, et Scotie quadragesimo quarto, prefato

Deputato nostro Generali, ac aliis Commissionariis nostris in

dictis Uteris patentibus nominatis directarum, Dedimus et conces-

simus, ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

damus concedimus et confirmamus dilecto nostro Rogero Atkinson
heredibus et assignatis suis omnes et singulas villas villatas

hamletas tates sive parcellas terre sequentes, videlicet Ballidrom-

brochus existentem duo tates terre, Keadagh existentem duo tates

terre, Tulloharve existentem duo tates terre, Killynan existentem

duo tates terre, Carrowmcmew existentem unum tate et dimidium
unius tate terre, Killiwilly existentem unum tate terre, Garwirry
existentem duo tates terre, Ballyreogh existentem duo tates terre,

Lassan existentem duo tates terre, cum omnibus et singulis earun-

dem et earum cujuslibet juribus membris et pertenentiis, que
omnia continent inter se per estimationem mille acras terre siue

plus sive minus jacentia in baronia sive precinctu de Coole et

Tircanada in comitatu Farnianagh, ac etiam omnia et singula castra

messuagia toftas molendina domus edificationes structuras hon-ea

stabula columbaria hortos pomaria gardinas terras tenementa prata

pascua pasturas terras dominicales communias vasta jampna
bruerias turbarias moras mariscas boscos subboscos aquas aquarum
cursus piscarias piscationes stagna lacus vivaria mineras quarrias

redditus reverciones et servicia advantagia commoditates emolu-

menta et hereditamenta quecunque cum suis pertinentiis uni-

versis cujuscunque sint generis nature vel speciei seu quibus-

cunque nominibus sciantur censeantur seu cognoscantur, scituata

jacentia et existentia provenientia crescentia seu emergentia de in

vel infra premissa ac quamlibet inde parcellam predictis castris

villis terris tenementis ceterisque premissis superius per presentes

preconcessis seu eorum alicui vel aliquibus quoquomodo spectantia

pertinentia incidentia vel appendentia aut membra partes vel par-

cellas eorundem castrorum villarum terrarum tenementorum aut

eorum aliquorum vel alicujus unquam vel ad aliquod tempus ante-

hac habita cognita acceptata seu reputata existentia. Necnon
revercionem et reverciones remanerium et remaneria nostra que-

cunque omnium et singulorum premissorum superius per presentes

preconcessorum et cujuslibet inde parcelle dependentis seu expec-

tate de in vel super aliquod doiium vel dona concessum vel con-

cessa quascunque seu quecunque de premissis seu de aliqua inde

parcella anteliac facta sive concessa tarn de recordo quam non de

rec.irdo existentia. Ac omnia et singula redditus et annualia

proficua quecunque reservata super quibuscunque dimissionibus

seu concessionibus de premissis per presentes preconcessis seu de

aliqua inde parcella antehac factis siue concessis. Ac redditus et

proficua tarn casualia quam annualia omnium et singulorum pre-

missorum superius per presentes concessorum et cujuslibet inde
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parcellse. Habendum tenendum et gaudendum predicta castra

messuagia villas terras hereclitamenta ac cetera omnia et singula

premissa superius per presenfces preconcessa et quamlibet inde

parcellam cum pertinentiis suis universis prefato Rogero Atkinson

heredibus et assignatis ad solum et proprium opus et usum prefati

Rogeri Atkinson heredum et assignatorum suorum imperpetuum.

Tenendum de nobis heredibus et successoribus nostris ut de castro

nostro Dublin in libero et communi soccagio per fidelitatem tantum
et non in capite neque in soccagio in capite nee per servitium

militis. Reddendo inde annuatim et festo Pasche quod erit in

anno Domini millesimo sexcentesimo decimo quarto nobis here-

dibus et successoribus nostris ad receptionem scaccarii nostri here-

dum et successorum nostrorum dicti regni nostri Hibernie vel ad

manus Yicethesaurarii sive Generalis Receptoris nostri heredum
et successorum nostrorum dicti regni nostri Hibernie pro tempore

existentium octo libras currentis monete Anglie ad festa Pasche

et Sancti Michaelis Archangeli per equales porciones annuatim
solvendas. Ac ulterius de ampliori gratia nostra speciali ac ex
certa scientia et mero motu nostris concessimus et licentiam dedi-

mus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus nostris

concedimus et licentiam damus prefato Rogero Atkinson heredibus

et assignatis suis quod ipsi et ipsorum quilibet de tempore in tem-

pus ad ejus et eorum libet durante spatio septem annorum proxime
sequentium post datum presentium valeant et possint valeat et

possit eskippare carriare exportare et transportare extra dictum
regnum nostrum Hibernie vel aliquam inde partem sive parcel-

lam tarn in regnum nostrum Anglie et cetera omnia dominia
nostra quecunque quam in aliquod aliud regnum patriam terri-

torium sive dominium in partibus transmarinis existens in

amicitia nostra heredum et successorum nostrorum et non alibi

omnia et omnimoda grana coria seva lanas lina lintea Anglice
lynnen yarne pannos omnis generis ac omnimoda alia commodi-
tates et mercandisas quascunque de tempore in tempus in vel

infra separales comitatus de Armagh, Tyrone, Oolrane, Donagall,

comitatum Civitatis Derry, Farmanagh, et Cavan, aut eorum ali-

quam in provincia nostra Ultonie crescentia contingentia reno-

vantia seu emergentia vel imposterum crescenda contingenda reno-

vanda seu emergenda, et easdem commoditates et mercandisas
sic exportatas sive transportatas ibidem vendere et vendicioni

exponere sive permutare pro ejus et eorum majori commodo et

utilitate absque compoto vel solutione alicujus custume magne vel

parve aut alicujus subsidii impositionis vel denarie sumine aut
alicujus alius oneris seu aliquo alio proinde nobis heredibus vel

successoribus nostris infra regna nostra vel eorum aliquod reddendo
soluendo seu faccendo volentes enim et per presentes firmiter

injungendo mandantes et precipientes tarn omnibus et singulis

Thesaurariis Subthesaurariis custumarum Collectoribus custu-

marum et subsidiorum Scrutatoribus quam omnibus aliis

officiariis ministris nostris heredum et successorum nostrorum
quibuscunque dictorum regnorum nostrorum Anglie et Hibernie et
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eorum cujuslibet, quod ipsi et ipsorum quilibet de tempore in

tenipus permittant seu permittat prefatum Rogerum Atkinson
heredes et assignatos suos et eorum quemlibet quiete et pacifice

in forma predicta escippare carriare exportare vendere et

venditioni exponere omnes et singulas cujusmodi commoditates
et mercandisas absque sokicione alicujus custume subsidii

impositionis vel denarie summe aut aliquo alio proinde nobis

heredibus vel successoribus nostris in parte reddendo seu

solvendo. Et he litere nostre patentes vel iiTotulamentum
earundem erunt dictis Thesaurariis Subthesaurariis Custumariis

Collectoribus custumaram Scrutatoribus et aliis officiariis et

ministris nostris quibusounque sufficientes warranta et exoneratio

in hac parte : aliquo statuto acto ordinatione provisione proclama-

tione aut restrictione aut aliqua alia re causa vel materia

quacunque in contrarium premissorum non obstante. Ac ulterius

de ampliori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu
nostris concessimus et licentiam dedimus ac per presentes pro

nobis heredibus et successoribus nostris concedimus et licentiam

clamus prefato Rogero Atkinson heredibus et assignatis suis quod
ipsi et ipsorum quilibet infra spatium qainque annorum proxime
sequentium post datum presentium ad ejus et eorum libet

voluntatem valeant et possint valeat et possit eskippare carriare

exportare et conveiare de et ex regnis et dominiis nostris

aut eorum aliquo in dictum regnum nostrum Hibernie ac

ibidem discargare et exonerare omnia et omnimodi victualia

et utensilia in domibus suis vel tenentium suorum habendum et

utendum omnia et omnimodi materialia et instrumenta pro

edificatione et structura in et super aliquas terras infra predictos

comitatus Armagh, Tyrone, Colrane, Donagall, comitatum
civitatis Deny, Cavan, et Farmanagh vel eorum aliquem facien

dis et pro institutione et manutenencia agriculture necessaria ac

pecora sive animalia omnis generis prostauro (anglice stockinge

and stoaringe) ac pro cultura et manuratione aliquarum terrarum

infra separales comitatus predictos aut eorum aliquem absque

compoto vel solucione alicujus custume subsidii impositionis vel

denairie summe proinde nobis heredibus et successoribus nostris

in regnis nostris vel eorum aliquo solvendi vel faciendi. Et
ulterius volumus precipimus et mandamus omnibus et singulis

Thesaurariis Subthesaurariis Customariis Collectoribus custumarum
et subsidiorum Scrutatoribus et omnibus aliis officiariis et ministris

nostris quibuscunque dictorum regnorum nostrorum Anglie et

Hibernie et eorum cujuslibet quod ipsi et ipsorum quilibet de

tempore in tenipus permittant sive permittat prefatum Rogerum
Atkinson heredes et assignatos suos et eorum quemlibet quiete

et pacifice eskippare carriare transportare exportare discargare

et exonerare omnia et singula hujusmodi victualia utensilia

materialia et instrumenta pro edificiis et structuris predictis

faciendis et pro causis et usibus predictis applicanda et utenda

absque solucione alicujus custume subsidii impositionis vel denarie

summe cujuscunque proinde nobis heredibus vel successoribus
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nostris in ea parte reddenda seu solvenda. Et lie litere patentea

vel irrotulamentum earum erunt dictis Thesaurariis Subthesau-

rariis Custumariis Collectoribus custumarum et aliis officiariis et

niinistris nostris quibuscunqne sufficiens warranta et exoneratio

in hac parte, aliquo statuto acto ordinatione provisione pro-

clamacione sive restrictione aut aliqua alia re causa vel materia

in contrarium inde non obstante. Ita tamen quod hec nostra

concessio sive licentia se aliqualiter non extendat ad aliquas

commoditates transportandas sive importandas in dictum regnum
Hibernie ea intencione ut tanquam mercandise sive mercimonia
vendantur seu pernmtentur. Yolumus etiam ac per presentes

firmiter injungendo precipimus et mandamus quod prefatus

Rogerus Atkinson heredes et assignati sui et eorum quilibet de

tempore in tempus infra spacium duorum annorum proximo
sequentium post datum presentium licite et impune ingredi et

intrare possint ac possit in omnes et singulos boscos subboscos

et terras boscales in separalibus comitatibus de Armagh, Donegall,

Fermanagh, Cavan, et Tyrone ac ibidem per assignationem Com-
missionariorum nostrorum in ea parte authorizandorum scindere

et asportare tot tales et tantas arbores sive meremium quot
quales et quantas erunt sufficientes pro edificiis in et super

premissa seu aliquam inde partem erigendis absque aliquo

compoto vel denaria summa aut aliquo alio pro hujusmodi
arboribus sive meremio nobis heredibus vel successoribus nostris

vel alicui alii persone sive personis solvendo vel faciendo.

Yolumus ulterius ac per presentes injungendo precipimus et

mandamus ac prefatus Rogerus Atkinson pro se heredibus

executoribus et administratoribus et assignatis suis convenit et

concedit ad et cum nobis heredibus et successoribus nostris per

presentes quod si Commissionarii predicti in hac parte auctorizati

infra spatium duorum annorum proxime sequentium post datum
presentium assignabant alicui alii persone vel personis pro

structuris seu edificiis erigendis in aliqua parte separalium

comitatuum predictorum aliquas arbores sive meremium in et

super premissis superius per presentes preconcessis aut aliqua

inde parcella crescentes vel existences quod tunc bene liceat

et licebit hujusmodi persone vel personis in premissa preconcessa

aut in aliquam sive quamlibet inde parcellam licite quiete et

impune ingredi et intrare et infra spacium duorum annorum
ut predictum est tot tales et tantas arbores sive meremium sic

ut prefertur assignanda ibidem scindere et asportare ac ad usus

predictos convertere absque aliquo compoto vel denaria summa
aut aliquo alio pro inde prefato Rogero Atkinson heredibus vel

assignatis suis solvendo seu faciendo et absque aliqua inter-

ruptione impedimento vel impeticione ejusdem Rogeri Atkinson
heredum vel assignatorum suorum ; aliquo in hiis presentibus in

contrarium inde non obstante. Yolumus etiam ac per presentes fir-

miter injungendo precipimus et mandamus et prefatus Rogerus
Atkinson pro se heredibus executoribus administratoribus et assig-

natis suis convenit et concedit ad et cum nobis heredibus et
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heredes et assignati sui causabunt seu causabit separales tenentes

suos in feodo firmo ac separales tenentes suos pro termino vite

vitarum vel annorum et ipsorum quemlibet edificare et erigere

domns suas mansionales vicinatim ac prope principalem domiim
sive mansionem dicti Rogeri Atkinson heredum et assignatorum

suorum in et super premissis edificandas sive erigendas et non
sparsim seu solitario tara pro mutuali defensione ac presidio dicti

Rogeri Atkinson heredum et assignatorum suorum predictorum

quam pro erectione separalium villatarum in et super premissis

ad servicium et bonum publicum dicti regni nostri Hibernie.

Volumus ulterius ac per presentes pro nobis heredibus et suc-

cessoribus nostris firmiter injungendo precipimus et mandamus ac

prefatus Rogerus Atkinson pro se heredibus executoribus adminis-

tratoribus et assignatis suis convenit et concedit ad et cum nobis

heredibus et successoribus nostris per presentes quod prefatus

Rogerus Atkinson heredes et assignati sui de tempore in tempus
preparabunt ac in promptu habebunt in domibus suis mansionali-

bus in et infra premissis erigendis seu edificandis sex bombardas
Anglice musketts et calivers ac sextela manualia Anglice hand
weapons ad armandum seu instmendum duodecim viros pro

defensione seu presidio dicti Rogeri Atkinson heredum et assigna-

torum suorum versus rebelles sive alios inimicos nostros heredum
vel successorum nostrorum in dicto regno nostro Hibernie. Ac
ulterius volumus ac per presentes pro nobis heredibus et suc-

cessoribus nostris concedimus et firmiter injungendo precipimus

et mandamus quod predicta castra ville terre tenementa ac cetera

premissa superius per presentes preconcessa de cetero sint ac habe-

antur unum integrum manerium in re et nomine ac imperpetuum
nuncupetur Manerium de Coole. Ac quod predictus Rogerus
Atkinson heredes et assignati sui habeant et teneant ac habere et

tenere valeant et possint infra dictum manerium tres centum acras

terre distinctas et separales pro terris dominicalibus ejusdem
manerii. Ac ulterius concedimus et licentiam damus prefato

Rogero Atkinson heredibus et assignatis suis quod ipse heredes et

assignati sui predicti et eorum quilibet possint ac valeant vel

possit ac valeat libere et sine impetitione nostra heredum et suc-

cessorum nostrorum dare concedere ac quovismodo alienare cetera

omnia et singula premissa preconcessa ac quamlibet iude parcellam

alicui persone vel aliquibus personis heredibus et assignatis suis

tenendum de dicto Rogero Atkinson heredibus et assignatis suis

ut de predicto manerio suo de Coole predicto in libero et communi
soccagio ac per sectum curie bis per annum tenende reddendo tales

redditus et alias legittimas reservaciones quas prefato Rogero
Atkinson heredibus vel assignatis suis melius videbitur expedire.

Non obstante statuto vulgariter nuncupate Quia emptor terre. aut

aliquo alio statuto ordmatione vel provisione aliqua alia re causa

vel materia quacunque in contrarium non obstante. Ac ulterius

volumus ac per presentes pro nobis heredibus et successoribus

nostris concedimus et licentiam damus prefato Rogero Atkinson
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heredibus et assignatis snis quod ipsi et ipsorum quilibet habeant

et teneant habeat et teneat ac habere et tenere valeant et possint

valeat et possit in et infra precincta et limites manerii predicti

imam curiam in natura curie baronis ad inquirendum audiendum
terminandum et agendum omnes et singulas tales res et materias

ac eisdem modo et forma que et prout in aliqua curia baronis

infra dictum regnum nostrum Anglie vel infra dictum regnum
nostrum Hibernie inquiri audiri terminari et agi debeant seu

solent. Tenendum coram seneschallo seu seneschallis per dictum
Rogerum Atkinson heredes et assignatos suos de tempore in

tempus nominandis et constituendis ac coram liberis sectalibus

dicti manerii de Coole respective ac in eadem curia tenere placita

de omnibus et singulis actionibus transgressionibus conventionum
computorum contractorum detentione debitorum et demandis
quibuscunque que in debito aut damno non excedant summam
quadraginta solidorum sterlingorum in vel infra premissis superius

perpresentes preconcessis ac limitibus et bundis eorundem contin-

gentibus seu emergentibus. Quodque ipsi et ipsorum quilibet

habeat et percipiat habeant et percipiant ac de tempore in

tempus habere et percipere valeant et possint valeat et possit

omnia et singula proficua amerciamenta fines comoditates advan-

tagia et emolumenta quecunque ad hujusmodi curiam spectantia

seu pertinentia aut aliquo modo inde provenientia seu

emergentia absque compoto seu aliquo alio proinde nobis

heredibus vel successoribus nostris faciendis seu solvendis.

Volumus etiam ac de ampliori gratia nostra speciali ac

ex certa scientia et mero motu nostris concedimus prefato

Rogero Atkinson heredibus et assignatis suis quod nos heredes et

successores nostri de cetero imperpetuum annuatim et de tempore
in tempus exonerabimus acquietabimus et indempnum conserva-

bimus tarn prefatum Kogerum Atkinson heredes et assignatos suos

et eoruui quemlibet quam predicta castra messuagia villas terras

tenementa hereditates ac cetera omnia et singula premissa superius

per presentes preconcessa et eorum quamlibet parcel]am cum suis

pertinentiis universis versus nos heredes et successores nostros

de et ab omnibus et omnimodis corrodiis redditibus feodis annui-

tatibus pencionibus porcionibus denariis summis ac oneribus

quibuscunque de premissis preconcessis aut de aliqua inde par-

cella nobis heredibus vel successoribus nostris exeuntibus seu

solvendis vel superincle versus nos heredes vel successores nostros

oneratis seu onerandis preterquam de redditione servicii tenure

ac aliis oneribus superius pro premissis in hiis presentibus reser-

vatis. Yolentes enim et per presentes firmiter injungendo preci-

pientes tarn Thesaurariis Cancellarie et Baronibus Scaccarii nostris

heredum et successorum nostrorum quam omnibus et singulis

Receptoribus Auditoribus ac aliis officiariis et ministris nostris

heredum et successorum nostrorum dicti regni nostri Hibernie pro
tempore existentibus, quod ipsi et ipsorum quilibet super solarn

demonstrationem harum literarum nostrarum patentium vel irrotu-

lamenti earundem absque aliquo b revi seu warranta de nobis here-

f2
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dibus vel successoribus nostris quoque modo irnpetrato prosequendo

plenam integraru debitamque allocationem et exonerationem mani-

festam de et ab omnibus et omnimodis hujusmodi corrodiis redi-

tibus feodis annuitatibus pencionibus porcionibus denariis sunimis

ac omnibus quibuscunque preterquam de predicto redditu servicii

tenure ac ceteris oneribus superius pro premissis in hiis presentibus

ut prefertur reservatis de premissis preconcessis, aut corum aliquo

nobis heredibus vel successoribus nostris exeuntibus seu solvendis

vel superinde versus nos heredes vel successores nostros oneratis

seu onerandis, ac per prefatum Rogerum Atkinson heredes vel

assignatos suos solubilibus fiendis seu performandis prefato Rogero
Atkinson heredibus et assignatis suis facient et de tempore in

tempus fiere causabunt. Et he litere nostre patentes vel irrotu-

lamentum earundem erunt tarn dictis Thesaurariis Cancellarie t-t

Baronibus Scaccarii predictis quam predictis Receptoribus Auditori-

bus et aliis ofhciariis et ministris nostris heredum et successoi*um

nostrorum quibuscunque dicti regni nostri Hibemie pro tempore

existentibus sufficiens warranta et exoneracio in hac parte. Ac
ulterius de ampliori gratia nostra speciali ac ex certa scientia et

mere- motu nostris volumus ac per presentes pro nobis heredibus et

successoribus nostris concedimus prefato Rogero Atkinson heredi-

bus et assignatis suis quod he littere nostre patentes vel irrotula-

meiitum earum erunt in omnibus et per omnia firme valide bone

sufneientes et effectuales in lege erga et contra aoe lieredes et

successores nostros tarn in omnibus curiis nostris heredum et

successorum nostrorum quam alibi intra dictum regnum nostrum
Hibernie vel alibi ubicunque absque aliquibus contirmatione

licentia vel tolleratione de nobis heredibus vel successoribus nostris

imposterum per prefatum Rogerum Atkinson heredes vel assigna-

tos suos procurandis sive obtiuendis. Non obstante male nomin-
audo seu male recitando non nominando vel non recitando aliquam
villain villatam parochiam hamletam locum vel comitatum in quo
vel in quibus premissa superius per presentes precuneessa aut

aliqua inde parcella existunt vel existit. Et not obstante non
nominando male nominando aut non recitando predicta castra

messuagia villas terras tenements hereditates ac cetera premissa

superius per presentes preconcessa aut aliquam inde parcellam. Et
non obstante non inveniendo olhciuni aut inquisicionem premisso-

rum aut alicujus inde parcelle per que titulus noster aut alicujus vel

aliquorum progenitoruin sive antecessorum nostrorum de in vel ad

premissa aut aliquam inde parcellam inveniri debuit ante eomfeeti-

oaem harum literarum nostrarum patentium. Et non obstante non
recitando vel male recitando aliquam dimissionem seu concessionem

pro termino vite vitarum vel annorum vel in feodo talliato aut

alitor de premissis seu de aliqua inde parcella antehae factas

ten tern de recordo vel non de recordo. Et non obstantibus aliqui-

bus defectibus de certitudine vel computatione aut declaratioue

veri annui valoris premissorum aut alicujus parcelle aut annualis
redditus reservati super quibuscunque dimissis seu concessit de
premissis vel de aliqua inde parcella in hiis presentibus Uteris
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expressis vel contentis aut non expressis. Et non obstante quod
de nominibus tenentium firmariorum sive occupatorum premiss-

orum aut alicujus inde parcelle plena vera et certa non fit mentio.

Et non obstante statuto in parliamento domini Henrici nuper regis

Anglie sexti predecessoris nostri anno regni sui decimo octavo

apud Westmonasterium facto et edito et postea inter alia auctori-

tate parliamenti in dicto regno nostro Hibernie stabilito et con-

firmato. Et non obstantibus aliquibus aliis defectibus in non
recte nominando naturam genera species quantitatem aut quali-

tatem premissorum aut alicujus inde parcelle. Yel eo quod expressa

mencio de vero valore annuo aut de certitudine premissorum seu

eorum alicujus aut de aliis donis siue concessionibus per nos vel

per aliquem progenitorum nostorum eidem Rogero Atkinson ante

hec tempora factis in presentibus minime facta existit. Aliquo
statuto aut ordinatione sive provisione aut aliqua alia re causa vel

materia quacunque in contrarium premissorum facto in aliquo

non obstante. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri

fecimus patentes. Teste prefato Deputato nostro Generali regni

nostri Hibernie apud Dublin vicesimo die Januarii anno regni

nostri Anglie Francie et Hibernie octavo et Scotie quadragesimo

quarto.

Edgeworthe.
Exemplif. per. Fra : Edgeworthe.

(Endorsed)

In Rotulat. Patentibus Cancellarie Hibernie de anno regni Jacobi

Anglie Francie et Hibernie octavo et Scotie quadragesimo quarto

per me Jacobum . . . clericum in officio Magistri Rotulorum.

James, by the Grace of God, of England, Scotland, France, and
Ireland, King, Defender of the Faith, &c. To all to whom our

present letters may come greeting. Know that we, of our special

grace, and of our certain knowledge and mere motion, by the

assent of our well-beloved and faithful Councillor Arthur
Chichester, Knight, and Deputy-General of our said Kingdom of

Ireland, and agreeably to the intent and effect of certain Letters

Patent commissarial under our Great Seal of Ireland drawn up,